
UCHWAŁA NR 2180/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych 

na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2023 r.
oraz uchwalenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 - 3, 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; 
z 2020 r. poz. 1517; z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zwaną dalej komisją przetargową 
na wykonanie robót budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2023 r. 
w składzie:

1) Przewodniczący - Krzysztof Pietrzko;
2) Z-ca Przewodniczącego - Marcin Śledź;
3) Członek - Justyna Lipert;
4) Członek - Aleksandra Przybył;
5) Sekretarz Komisji - Marek Kłos.

§ 2. Uchwala się Regulamin pracy komisji przetargowej powołanej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
na wykonanie robót budowlanych na drogach powiatu łódzkiego wschodniego w 2023 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Komisja przetargowa pracować będzie w oparciu o:

1) przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych;
2) akty wykonawcze wydane na podstawie przedmiotowej ustawy;
3) Regulamin pracy komisji przetargowej, o którym mowa w § 2.

§ 4. Osobom wchodzącym w skład komisji przetargowej powierza się 
przygotowanie i przeprowadzenie przedmiotowego postępowania, zgodnie z zakresem 
obowiązków określonym w Regulaminie pracy komisji przetargowej i w załączniku do tego 
Regulaminu.

§ 5. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania a zakończy pracę 
z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


